in tisdem Lectionibus occurral

temporis canonibus, vel principum diplomalibus,

vel indubice fided testimoniis adverselur, minise
gruat. Denigue huc eliam factt, quod B, Aegy

memorala,

con

tom. 3 April.pag. 628 cujus opera i
siliogue post receplwin divinitus oe
Abbatisse
illie perhibetur,

munificamque sese tn i

Jor i Wsum,

sanctae nostree corpus elevatum rie
fuiss
Dononii
pitatricis ecelesiom partl

reipsa adullo seculd 1

viwerit
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ut adeo facti ."u:,u\ saltem, quantum a

tiam, memorice vel perenni B. Avee in ecclest
sticis parthenonis Officiis Fastise e pairtic wl i
comimemoralione vel aliis quibuscumngue domesti-

documentis facillime et retineri et ad posteres

n non abs

illtbala propagart potueril; ac demi
7e in ipsum ecelesice Dononiensis Brepiarimn i

lata fuerit ;
factum fuisse, ex laudato suprd Bre-

quod quiden certe non Serus,
anno 1258
BIArI0 0OMNINO erincityyr.

8 Venio nunc ad longam illam Historigin (7
Solle

Belgicamn Ms. paginarwm 88 in folio, @
7io nostro cit. tom. 1 Julli pag. 261 memoratay
quam superiori seculo cwm decessoribus 108!
communicavit B. D. Thomas Luytens, La
abbatie twm supprior, ac dein ejusdem reverth
dissimus abbas, Lucubratio hacin tres dividi par
tes polest, quarum prima, utpote que origingm

line®
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A lineex Franciee a Troianis regibus usque ad S, Ra-
genfredem deducit, ad fabulas amandari certo
debet ; secunda vero, que geslorwm S.Regince san-
cleeque Rager tonem exhibel, ex me-
morala supra Legenda vel Guisianis Annalibus
hausi non parem ubique fidem mereluy
tia vero, quae miracula, S. enfredis patrocinio
seculo sexto decimo patrata, complectitur, a fa-
bulis longeabest. Postremea hujus partis auctorem
sese tnnostroapographo profitetur lavdalus num.
1 Joannes d’Arler Dononiensis sub seculi sexti
decimi exitum sacerdos sacellanus, aloco fortassis
natali Arlodio, gui in Cameracensi terrilorio situs
est, hoc nomine donatus. Num Arlodius hic nosler
etiam prime secundaeque illius Historia parti
an librarius dumiazal fuerit, non habeo,
2, nostra mullvin re

L

edis sarra

T,

Ra

auclor
lefiniqm ; neque id sc
fert. Is porre preeter prodigia bene,

tagque,

lis patrocinio
rate expressit,

suo, tum vicino tenvpore, 8. Ragenfre
oblenta, quorwmadeo epocham ac
nonnulle guogue alia in hane sue lucubrationis

o)

.

partem lertiam intulit, at nuspiam signato,

hee conligerunt, anno vel die, hawd dubie ide

B co, quod monumenta Donontensia, quée sibipra-